
Сове
Аз

с. Чемодурово

Об отмене решения Совета Чемодуровского
сельского поселен 
муниципального

«О внесении 
щение Совета
ого поселения

Татарстан от 13.07.202 
изменений в ре 
Чемодуровского сельск 
Азнакаевского муниципального района 
Республики Татарстан от 16.12.2019 года 
№151 «О бюджете Чемодуровского сельского 
поселения Азнакаевского муниципального

Решение
та Чемодуровского сельского поселения 
накаевского муниципального района 

Республики Татарстан

№ 18 от «17» июля 2020 года

ля Азнакаевского 
района Республики 

0 № и

района Республики Тат 
и на плановый период ! 
(в редакции решений о

арстан на 2020 год 
021 и 2022 годов» 
06.05.2020г № Ц )»

В целях привед 
законодательством Ре

ения муниципальных правовых актов в соответствие с 
сЬублики Татарстан

Соь

1. Отмени!

ет Чемодуровского сельского поселения решил:

[ь решение Совета Чемодуровского сельского поселения 
Азнакаевского муниципального района Республики Татарстан №17 от 13.07.2020 
«О внесении изменений в решение Совета Чемодуровского сельского поселения 
Азнакаевского муниципального района Республики Татарстан от 16.12.2019 года 
№151 «О бюджете Чемодуровского сельского поселения Азнакаевского
муниципального район
2021 и 2022 годов» (в редакции решений от 06.05.2020г №11)

2 .Обнародовать

http://pravo.tata:

а Республики Татарстан на 2020 год и на плановый период
».

настоящеее решение путем размещения на «Официальном
портале правовой информации Республики Татарстан» по веб-адресу:

stan.ru, на официальном сайте Азнакаевского муниципального
района в инф 
адресу: http://а:

ормационно-телекоммуникационной сети Интернет по веб- 
nakayevo.tatarstan.ru.

3. Контроль за и 
комиссию по вопроса 
самоуправлению

Глава

сполнением настоящего решения возложить на постоянную 
м законности, правопорядка, депутатской этике и местному

Н.Б.Котельникова

http://pravo.tata
http://%d0%b0

